Nº do Processo 23/2026 

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA 

Objeto Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

de internet, devidamente instalada, por um período de 12 (doze) 

meses para a Câmara Municipal de Formosa. 

Valor R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

Formosa, 04 de fevereiro de 2026 

Evaliton Manoel de Carvalho 
Agente da Contratação